Ergebnisliste nach Altersklassen / 2200 m

2200 m - Jugend M12 ménnlich / 2200m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:08:53
00:09:39
00:10:29

StartNr.
30
35
50

2200 m - Jugend M13 ménnlich / 2200m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:08:47
00:08:56
00:09:56
00:10:05
00:11:16

StartNr.
104
168
209

43

210

2200 m - Jugend M14 mannlich / 2200m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:07:23
00:08:50

StartNr.
230
156

2200 m - Jugend M15 mannlich / 2200m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:07:28
00:07:49
00:08:42
00:09:07

StartNr.
77

10

143

88

2200 m - Jugend W12 weiblich / 2200m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

Zeit (brutto)
00:08:41
00:08:58
00:09:09
00:09:46
00:09:50
00:10:00
00:10:19
00:10:26

StartNr.
22

9

146

74

163

15

93

97

2200 m - Jugend W13 weiblich / 2200m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:08:20
00:09:29
00:09:41
00:17:33

StartNr.
23

105
116
211

2200 m - Jugend W14 weiblich / 2200m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)
00:09:08
00:09:19
00:09:53
00:10:57
00:10:58
00:11:01

StartNr.
227

99

124
108
100
120

2200 m - Jugend W15 weiblich / 2200m

Platz
1

© oo ~NOO UL WN

Zeit (brutto)
00:08:12
00:08:55
00:09:12
00:09:16
00:09:16
00:09:37
00:09:52
00:10:34
00:11:09

StartNr.
2

34

185
115
113

96

79

75

164

23. Pleysteiner Stadtlauf am 23.04.2016

Name

Van Brakel, Lars
Konig, Samuel
Breitner, Felix

Name

Mdller, Vincent
Schdén, Marco
Fehr, Bastian

Dinkelmeier, Sebastian
Preisinger, Michael

Name
Uzman, Quentin
Enslein, Luca

Name
Puchinger, Leon
Braun, Jonas
Pentner, Sandro
Wolf, Moritz

Name

Pekarek, Lucy
Braun, Anna
Schwanitz, Elena
Kortus, Jule

Puff, Antonia
Gotz, Celina
Kammerl, Paula
Stoffl, Anna

Name

Pekarek, Andrea
Muller, Sophia
Haug, Johanna
Narr, Sarah

Name

Wild, Melissa
Vogelsang, Klara
Hammer, Anna
Kaiser, Anna
Vogelsang, Linda
Giehl, Barbara

Name

Schwabl, Vanessa
Konig, Larissa
Schell, Birgit
Kammann, Sarah
Bein, Anna

Stoffl, Sophie

Sonnleitner, Amelie

Kortus, Marie
Puff, Walburga

Jahrgang
2004
2004
2004

Jahrgang
2003
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002

Jahrgang
2001
2001
2001
2001

Jahrgang
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jahrgang
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
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m
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Geschl.
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Geschl.
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Geschl.

£ =g

Geschl.

Essss¢g

Geschl.

Esssssssgzsg¢8s

Verein

Skivereinigung Amberg
DJK Gleiritsch

TSV Friedenfels

Verein

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

SV PloRberg

TSV DETAG Wernberg

SV PléRberg

Verein
DJK Weiden
TSV Pleystein

Verein

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TSV Flossenbiirg

LLC Marathon Regensburg

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

Verein

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

SV PléRberg

Verein

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

Verein

TV Vohenstrauss

DJK Gleiritsch

TSV Flossenbiirg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein
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